
［コロナジェットバスをご愛用のお客様へ］ 

 
平素は弊社ジェットバスをご愛用頂き、厚く御礼申し上げます。 

ご愛用のお客様にジェットバスの事故防止について、２００１年より「無償部品交換」の告知をさ

せて頂いておりますが、再度『お願い』をお伝え致します。 

弊社にて１９８９年～１９９２年に販売を行ったジェットバスでは、運転中に浴槽に潜るなどした場

合に髪の毛が吸込口に近づき吸着したりする可能性があります。 

このため、下記対象製品につきましては２００１年１月より吸込口カバーをより安全・安心なタイ

プに無料で交換をさせて頂いております。未だ交換がお済みでないお客様は、弊社までお問合せ

くださいますようお願い申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

１． 対象型式  ： ＵＢ－Ｊ１４５０Ｘ、ＵＢ－Ｊ１４５１Ｘ 

 

２． お問合せ窓口 ： コロナジェットバス相談窓口 

●フリーダイヤル ０１２０－６２３－２３８ 

●受付時間     午前９時００分～午後５時００分 

（土・日・祝日並びに弊社休業日は除く） 

３． 吸込口の形     ：     旧タイプの吸込口は部品交換が必要です。既に新タイプに

交換済みの場合や、購入時より新タイプの場合は部品交換

は不要です。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
≪ジェットバスご使用の際に注意頂きたい事柄≫ 

・ 吸込口カバーやフィルターを外したままの運転や、網を破損したままの運転は絶対におやめ下さい。

・ 運転中に浴槽内のお湯に潜ることは絶対におやめ下さい。 

・ 吸込口は絶対にふさがないで下さい。 

・ お子様だけで入浴中の運転はおやめ下さい。 

・ その他の注意事項については、取扱説明書をよく確認のうえご使用下さい。 

 


